www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

306 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 09 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXVII

ld:09FEB4001CB09D74

PREFEITURA MUNICl'AL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUI
OlPJ 06.553.820/0)Jl-97

EXTRATO DE CONTRATO 01/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78

CONTRATADO: ROQUE HIPOLITO DA ROCHA, CPF: 079.034.135·20

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como médico do PSF, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) por mês+ 40% de insalubridade.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021

•
wm,~
DEUSBOA º~--

ld:1518DFC3090011D7D

PREFEITURA MUNICl'AL DE SAN10 ANTÔNIO DE USBOA· PJAUJ
OlPJ 06.553.820/0)Jl-97

EXTRATO DE CONTRATO 02/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATA.NTE : Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78

CONTRATADO: RAIMUNDA MARIA DO NASCIMENTO, CPF: 925.963.983-20

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como enfermeira do PSF, lotado na
Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais) por mês + 40% de

insalubridade.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021

ld:04719ElEAe8811D88

PREFEITURA MUNICl'AL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUI
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 03/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78

CONTRATADO: SAMARA SANTOS SOUSA, CPF: 035.086.243-58

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como técnica em enfermagem,
lotado na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa­
PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.100,00 (mil e cem reais) por mês + 20% de
Insalubridade.
FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021

•
mm,~
DELISBOA.

OTWIIIIO-

ld:OFBBCIIE1112D811D111

PREFEITURA MUNICl'AL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PJAUI
CNPJ 06.553.820/0001·97

EXTRATO DE CONTRATO 04/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78

CONTRATADO: EDINILZA CLOTILDE DA SILVA, CPF: 373.260.233-87

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como técnica em enfermagem,
lotado na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa­
PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.100,00 (mil e cem reais) por mês + 20% de

Insalubridade.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021

ld:OCC53EF0D7C411D118

PREFEITURA MUNICl'AL OE SANTO ANTÔNIO OE LISBOA- PIAUI
OIPJ 06.553.820/lW1•97

EXTRATO DE CONTRATO 05/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR
TEMPO DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78

CONTRATADO: LEIDIANA ANA DE ALMEIDA, CPF: 940.821 .383-15

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como auxlllar administrativo, lotado
na Secretaria Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.100,00 (mil e cem reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021

ld:OCC53EF0D7C4tDA3

PREFEITURA MUNICFAL OE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA· PIAUI
OlPJ 06.553.820/0)Jl-97

EXTRATO DE CONTRATO 06/2021 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ: 11.408.453/0001-78

CONTRATADO: VILENO ANTONINO DA ROCHA, CPF: 481.687.773-87

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como motorista, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde do município de Santo Antônio de Lisboa-PI.

VIGENCIA DO CONTRATO: 04 de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.340,00 (mil trezentos e quarenta reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDO, PROGRAMA DE ATENÇÃO BASICA.

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021